Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PUBLICO ESTADUAL - FUNDAÇÃO FAESPE

AVISO DE ABERTURA - CONVITE Nº 001/2018 - FAESPE

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 03/2018 - FAESPE, em nome da Fundação de Apoio ao
Ensino Superior Público Estadual - Fundação FAESPE, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
às 09:00 horas do dia 03 de agosto de 2018, na Fundação FAESPE, localizada na Rua Comandante Balduíno nº. 676,
Centro, Cáceres-MT, CEP: 78.200-000 - Telefone: (65) 3223-5166, o procedimento licitatório na Modalidade CONVITE,
TIPO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de agenciamento de viagens, tudo de acordo com as especificações contidas no Edital e seus Anexos
e mediante condições estabelecidas pela Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. O Edital e
seus anexos ficarão à disposição dos interessados na Sede da Fundação FAESPE, localizada na Rua Comandante
Balduíno nº. 676, Centro, Cáceres-MT, CEP: 78.200-000 e pelo sítio www.faespemt.com.br/licitacoes.aspx, qualquer
dúvida entrar em contato pelo fone: (65) 3223-5166.

Cáceres/MT; 23 de julho de 2018.

*original assinado

Enorê Faria Artioli

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75e521f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:06:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial